様式２号（第５条関係）
施設等利用補助金請求書（団体用）

刈谷市消防団運営協議会長　様

代表者

所属　　　第　　　　　　分団

申請者氏名
下記のとおり施設を利用しましたので、補助金の請求をします。

	請　求　金　額
	　　　　　　　　　　　　円

	（　　　人×　　　　　円）

	利用者名

（申請者も含む）

· 裏面にチケットの半券、領収書等（金額のわかるもの）を貼付してください。

· 請求はいつでも結構ですが、団員１人につき年１回とします。

· チケットの半券として、有効なものは下記のとおりです。

　　　観劇に関する入場券（市民ホール事業、その他観劇入場券）

　　　鑑賞に関する入場券（美術館企画展、その他鑑賞入場券）

　　　各種プール、スポーツ施設利用券（ｳｫｰﾀｰパレス、洲原温水ﾌﾟｰﾙ、長島温泉等）

　　　各種スポーツ観戦に関する入場券（ﾌﾟﾛ野球、Jﾘｰｸﾞ、大相撲等）

　　　宿泊施設の領収書等